ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP Ninh Thuận, ngày        tháng 3 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh
(Từ ngày 13-17/3/2023)

Thứ hai, ngày 13/3:
- Sáng: Họp giao ban đầu tuần

- Chiều: Phó Chủ tịch, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 14/3:
- Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (cả ngày).

- Sáng: + Trưởng Ban Dân tộc, Phó Trưởng Ban VH-

XH, Phó Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban

Kinh tế - Ngân sách giám sát chuyên đề “ Việc thực

hiện chính sách, pháp luật về giáo dục tại cơ sở giáo

dục thuộc tỉnh giai đoạn 2018-2022” tại Trường

THCS Huỳnh Thúc Kháng, huyện Ninh Sơn (Đoàn

Giám sát số 2).

              + Lãnh đạo Ban Dân tộc tiếp công dân.

- Chiều: + Trưởng Ban Dân tộc, Phó Trưởng Ban

VH-XH, Phó Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban

Kinh tế - Ngân sách giám sát chuyên đề tại Trường

THPT An Phước, huyện Ninh Phước (Đoàn Giám sát

số 2).

Thứ tư, ngày 15/3: - Sáng: + Phó Chủ tịch dự hội nghị Ban Thường vụ

Tỉnh ủy cho ý kiến về: (1) dự thảo Nghị quyết về phát

triển kinh tế đô thị, trọng tâm là xây dựng PR-TC

thành thành phố thông minh, tao động lực phát triển

kinh tế-xã hội của tỉnh; (2) công tác cán bộ.

              + Trưởng Ban Dân tộc, Phó Trưởng Ban

VH-XH, Phó Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban

Kinh tế - Ngân sách giám sát chuyên đề tại Trường

THCS, THPT Nguyễn Văn Linh, huyện Thuận Nam

(Đoàn Giám sát số 2).

- Chiều: + Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

              + Trưởng Ban Dân tộc, Phó Trưởng Ban

VH-XH, Phó Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban

Kinh tế - Ngân sách giám sát chuyên đề tại Trường

Phổ thông Dân tộc nội trú THCS Ninh Phước (Đoàn

Giám sát số 2).

- 19 giờ: Trưởng Ban Dân tộc dự Lễ khai mạc Hội

trại Truyền thống Thể thao – Thanh niên tỉnh Ninh

Thuận lần thứ XIII, năm 2023.

Thứ  năm,  ngày 16/3:
Phó Chủ tịch, Lãnh đạo các Ban, Văn phòng dự Hội

nghị tập huấn khung tập Diễn tập khu vực phòng thủ

tỉnh năm 2023 (cả ngày).

Thứ sáu, ngày 17/3:
- Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (cả ngày).

- Sáng: Trưởng Ban Dân tộc, Phó Trưởng Ban VH-

XH, Phó Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban

Kinh tế - Ngân sách giám sát chuyên đề tại Trung

tâm giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường xuyên

huyện Ninh Sơn (Đoàn Giám sát số 2).

- Chiều: Trưởng Ban Dân tộc, Phó Trưởng Ban VH-

XH, Phó Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban

Kinh tế - Ngân sách giám sát chuyên đề tại Trung

tâm hổ trợ phát triển hòa nhập (Đoàn Giám sát số 2).

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-10T15:31:18+0700

		2023-03-10T15:54:44+0700

		2023-03-10T15:55:03+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-10T15:55:28+0700